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Jednym ze źródeł komórek macierzystych jest płyn owodniowy, czyli płyn otaczający
zarodek dojrzewający w łonie matki. Pozyskiwane z niego komórki mają jednak o wiele mniejsze
zdolności do różnicowania się niż ich odpowiedniki izolowane z embrionów.

Problem ten rozwiązali naukowcy z UCL Institute of Child Health i Imperial College London. Za
pomocą kwasu walproinowego zdołali oni przywrócić komórkom ich pierwotną zdolność do
przekształcania się we wszystkie typy tkanek. Co ważniejsze, właściwości tej nie traciły one nawet
wtedy, kiedy były mrożone oraz przetrzymywane w kulturze. Oznacza to, że będą one mogły być
z powodzeniem pobierane od ciężarnych kobiet i przechowywane do celów medycznych lub
naukowych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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